
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
Odbor 73 Procesní agendy a regulace hazardu  
  
onebet a.s. 
Dopraváků 749/3  
184 00 Praha 8 – Dolní Chabry 

PID: MFCRFXBCMS 
Č. j.: MF-19558/2021/73-58 
Zpracovatel: Ing. Robin Horák 

 
Praha 27. 1. 2025 

ROZHODNUTÍ 

Ministerstvo financí (dále jen „ministerstvo“), jako příslušný správní úřad podle ustanovení 
§ 10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“) a ustanovení § 114 písm. b) zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), projednalo podání obchodní společnosti onebet a.s., 
IČO 095 25 386, se sídlem Dopraváků 749/3, 184 00 Praha 8 – Dolní Chabry (dále jen 
„provozovatel“), a to žádost o změnu základního povolení k provozování hazardní hry podle 
ustanovení § 3 odst. 2 písm. f) zákona ve spojení s § 73 zákona dálkovým přístupem 
prostřednictvím internetu, vedenou pod č. j. MF-19558/2021/73-54, ze dne 12. 12. 2024, 
která došla téhož dne (dále též „žádost“), a rozhodlo tak, že podle ustanovení § 102 odst. 1 
písm. a) bod 1 zákona 

nahrazuje dosavadní rozhodnutí č. j. MF-19558/2021/73-51 ze dne 22. 11. 2024, 
které se nabytím účinnosti nového rozhodnutí zrušuje, novým rozhodnutím, kterým 

I. 
uděluje základní povolení k provozování hazardní hry podle ustanovení podle ustanovení 
§ 3 odst. 2 písm. f) zákona ve spojení s § 73 zákona dálkovým přístupem prostřednictvím 
internetu (dále jen „internetová živá hra“); 

II.  

schvaluje zařízení s názvem ONEBET - systém pro provozování hazardních her ve verzi 
software, která byla předmětem odborného posouzení, s hlavními servery  
cbCAP výrobních čísel cbData-vDCDB01-CH\AlwOn-SQLN01A\LUCKYBET  
a vDC07-LB-vApp\vDC07-LB-Prod-VM\vDC07-LB-Prod umístěnými na místě uvedeném  
v prohlášení o umístění serveru ze dne 15. 8. 2024, evidovaném  
pod č. j. MF-19558/2021/73-39; cbOnling výrobních čísel  
cbData-vDCDB01-CH\AlwOn-SQLN01A\LUCKYBET a onling-luckybet umístěnými na místě 
uvedeném v prohlášení o umístění serveru ze dne 15. 8. 2024, evidovaném pod  
č. j. MF-19558/2021/73-39; SYNOT Interactive, s.r.o. – přenášená živá hra výrobního čísla 
EasMonSkProWB06 umístěným na místě uvedeném v prohlášení o umístění serveru ze dne  
8. 8. 2024, evidovaném pod č. j. MF-19558/2021/73-39; Absolute live gaming – přenášená 
živá hra výrobního čísla MC11_3124_2365654_C830Q736B46 umístěným na místě 
uvedeném v prohlášení o umístění serveru ze dne 22. 11. 2024, evidovaném pod  
č. j. MF-19558/2021/73-54, které bylo kladně posouzeno pověřenou osobou Aktualizovaným 
odborným posouzením zařízení – oprava č. EZU-2022-220004-Z-05-R01 ze dne 9. 1. 2025 
(dále jen „zařízení“), jehož prostřednictvím budou provozovány následující internetové živé hry 
uvedené ve výroku III; 

III. 

stanoví internetové živé hry, které budou pomocí zařízení provozovány prostřednictvím 
internetové stránky luckybet.cz, dostupné v českém jazyce (dále jen „internetová stránka“),  

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

stanoví přenášené živé hry, ve kterých sázející nehrají jeden proti druhému ani proti cizím 
účastníkům hazardní hry, a to 

rulety s názvem:   Roulette; 

LuckyBet Roulette (ROULETTE – ABSOLUTE LIVE 
GAMING); 

karetní hry s názvem: Blackjack; 

    All Bets Blackjack; 

    Casino Hold´em; 

    BLACK JACK – ENDLESS; 

IV. 

schvaluje herní plán internetové živé hry uvedené ve výroku III., který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí; 

V. 

a stanoví následující podmínky provozování:  

1. Herní měna internetové živé hry je česká koruna (CZK). 
 

2. Záznamy, evidence a doklady, které musel provozovatel uchovávat v souladu 
s podmínkou řádného provozování hazardních her uvedenou v posledním platném 
základním povolení podle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění účinném 
do 31. 12. 2023, je provozovatel povinen uchovávat po dobu stanovenou podle zákona 
č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách a prováděcích právních předpisů, obojí ve znění 
účinném od 1. 1. 2024. 

       VI. 

Nové rozhodnutí je účinné dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.   

      VII. 

Doba právních účinků tohoto rozhodnutí je stanovena na dobu do 12. 11. 2027.  

Odůvodnění 

Ministerstvo vydalo provozovateli dne 22. 11. 2024 základní povolení k provozování živé hry 
vedené pod č. j. MF-19558/2021/73-51, kterým bylo nahrazeno základní povolení  
k provozování živé hry vedené pod č. j. MF-19558/2021/73-21 ze dne 12. 1. 2022. 

Dne 12. 12. 2024 obdrželo ministerstvo žádost provozovatele o změnu základního povolení 
(evidováno pod č. j. MF-19558/2021/73-54), která spočívá v doplnění nových přenášených 
živých her. 

Dne 19. 12. 2024 byly podány ministerstvem prostřednictvím e-mailové korespondence 
připomínky k hernímu plánu. 

Ministerstvo vydalo usnesení č. j. MF-19558/2021/73-55 ze dne 19. 12. 2024, doručené do 
datové schránky provozovatele dne 20. 12. 2024, kterým bylo správní řízení přerušeno 
současně s výzvou k doplnění podkladů podle ustanovení § 45 odst. 2 ve spojení 
s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu, a to na dobu 30 dnů ode dne doručení 
tohoto usnesení. 

mailto:podatelna@mfcr.cz


Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

Dne 7. 1. 2025 obdrželo ministerstvo od provozovatele upravený herní plán. 

Dne 10. 1. 2025, 16. 1. 2025 a 22. 1. 2025 byly podány ministerstvem prostřednictvím 
e-mailové korespondence připomínky k hernímu plánu. 

Dne 13. 1. 2025 a 17. 1. 2025 obdrželo ministerstvo prostřednictvím e-mailové korespondence 
od provozovatele upravený herní plán. 

Dne 24. 1. 2025 obdrželo ministerstvo podání provozovatele z téhož dne (evidováno pod  
č. j. MF-19558/2021/73-57), prostřednictvím kterého provozovatel doložil finální herní plán. 

Ministerstvo v rámci tohoto správního řízení neschválilo text smlouvy, případně obchodních 
podmínek provozovatele, na které je v herním plánu odkazováno, provozovateli tudíž nemůže 
na základě tohoto rozhodnutí vzniknout legitimní očekávání, že jsou ustanovení smlouvy, 
případně obchodní podmínky v souladu se zákonem a jinými právními předpisy, případně 
podmínkami povolení. 

Provozovatel je povinen v případě, že by se některá ustanovení herního plánu dostala do 
rozporu s právní úpravou ochrany osobních údajů, dodržovat ustanovení platné a účinné 
právní úpravy a uvést příslušná ustanovení herního plánu do souladu s nimi. 

Ministerstvo předloženou žádost a její přílohy posoudilo, s ohledem na výše uvedené 
neshledalo rozpor s právními předpisy a z toho důvodu rozhodlo, jak je uvedeno ve výrocích 
tohoto rozhodnutí. 

Poučení o opravném prostředku 

Proti tomuto rozhodnutí lze u ministerstva podat rozklad podle ustanovení § 152 odst. 1 
správního řádu, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. O rozkladu rozhoduje 
ministr financí na základě návrhu rozkladové komise. Včas podaný rozklad má podle 
ustanovení § 152 odst. 5 správního řádu ve spojení s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek. Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího po doručení 
písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo 
nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.    

Přílohy:  
- schválený herní plán  

 

 

Rozhodnutí nabylo právní moci dne 30. 1. 2025. 

       
 
 
 

 
                                             Ing. Martin Š a b o  

                                             ředitel odboru 
                                                 Procesní agendy a regulace hazardu 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

		2025-01-31T07:15:42+0100




